
Pregão Eletrônico

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00059/2020 

Às 11:55 horas do dia 22 de junho de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00059/2020, referente ao
Processo nº 4893, o pregoeiro, Sr(a) RENAN FELIPE DA SILVA LIMA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Lavagem de Veículo Automotivo
Descrição Complementar: Lavagem simples (lavar por fora, furgão ou carroceria e limpar por dentro). Lavagem
simples em veículos de pequeno porte (Automóveis, Doblôs e utilitários).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 240 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 8.400,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: JULIANA APARECIDA DOS SANTOS BARROSO FERREIRA 080315889 , pelo melhor lance de R$
8.399,0000 , com valor negociado a R$ 8.397,6000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/06/2020
11:55:52

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JULIANA APARECIDA DOS SANTOS
BARROSO FERREIRA 080315889, CNPJ/CPF: 27.546.954/0001-50, Melhor lance: R$
8.399,0000, Valor Negociado: R$ 8.397,6000

Item: 2
Descrição: Lavagem de Veículo Automotivo
Descrição Complementar: Lavagem simples (lavar por fora, furgão ou carroceria e limpar por dentro). Lavagem
simples em veículos de médio porte (Kombi, Camionetes e Vans de rodado simples).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 380 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 30.400,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: JULIANA APARECIDA DOS SANTOS BARROSO FERREIRA 080315889 , pelo melhor lance de R$
30.399,0000 , com valor negociado a R$ 30.396,2000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/06/2020
11:55:52

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JULIANA APARECIDA DOS SANTOS
BARROSO FERREIRA 080315889, CNPJ/CPF: 27.546.954/0001-50, Melhor lance: R$
30.399,0000, Valor Negociado: R$ 30.396,2000

Item: 3
Descrição: Lavagem de Veículo Automotivo
Descrição Complementar: Lavagem simples (lavar por fora, furgão ou carroceria e limpar por dentro) Lavagem
simples em veículos de médio a grande porte. (Micro ônibus e van rodado duplo).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não



Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 55 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 9.900,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ALESSANDRO ALVES FERREIRA 05445371905 , pelo melhor lance de R$ 8.999,0000 , com
valor negociado a R$ 8.998,5500 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/06/2020
11:55:52

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALESSANDRO ALVES FERREIRA
05445371905, CNPJ/CPF: 36.419.754/0001-28, Melhor lance: R$ 8.999,0000, Valor
Negociado: R$ 8.998,5500

Item: 4
Descrição: Lavagem de Veículo Automotivo
Descrição Complementar: Lavagem simples (lavar por fora, furgão ou carroceria e limpar por dentro) Lavagem
simples em veículos de grande porte. (Ônibus).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 38 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 10.640,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ALESSANDRO ALVES FERREIRA 05445371905 , pelo melhor lance de R$ 10.639,0000 , com
valor negociado a R$ 10.638,8600 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/06/2020
11:55:52

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALESSANDRO ALVES FERREIRA
05445371905, CNPJ/CPF: 36.419.754/0001-28, Melhor lance: R$ 10.639,0000, Valor
Negociado: R$ 10.638,8600

Item: 5
Descrição: Lavagem de Veículo Automotivo
Descrição Complementar: Lavagem completa em veículos de pequeno porte. (Lavagem por baixo, motor,
carroceria, limpeza detalhada por dentro e enceramento. (Automóveis, Doblôs e utilitários)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 125 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 15.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: JULIANA APARECIDA DOS SANTOS BARROSO FERREIRA 080315889 , pelo melhor lance de R$
14.999,0000 , com valor negociado a R$ 14.998,7500 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/06/2020
11:55:52

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JULIANA APARECIDA DOS SANTOS
BARROSO FERREIRA 080315889, CNPJ/CPF: 27.546.954/0001-50, Melhor lance: R$
14.999,0000, Valor Negociado: R$ 14.998,7500

Item: 6
Descrição: Lavagem de Veículo Automotivo
Descrição Complementar: Lavagem completa em veículos de médio porte. (Lavagem por baixo, motor, carroceria,
limpeza detalhada por dentro e enceramento. (Camioneta, vans rodado simples e Kombi)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 36.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: JULIANA APARECIDA DOS SANTOS BARROSO FERREIRA 080315889 , pelo melhor lance de R$
35.999,0000 , com valor negociado a R$ 35.998,0000 .



Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/06/2020
11:55:52

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JULIANA APARECIDA DOS SANTOS
BARROSO FERREIRA 080315889, CNPJ/CPF: 27.546.954/0001-50, Melhor lance: R$
35.999,0000, Valor Negociado: R$ 35.998,0000

Item: 7
Descrição: Lavagem de Veículo Automotivo
Descrição Complementar: Lavagem completa em veículos de médio porte. (Lavagem por baixo, motor, carroceria,
limpeza detalhada por dentro e enceramento. (Micro-ônibus e van rodado duplo).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 36 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 12.600,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ALESSANDRO ALVES FERREIRA 05445371905 , pelo melhor lance de R$ 12.599,0000 , com
valor negociado a R$ 12.598,9200 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/06/2020
11:55:52

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALESSANDRO ALVES FERREIRA
05445371905, CNPJ/CPF: 36.419.754/0001-28, Melhor lance: R$ 12.599,0000, Valor
Negociado: R$ 12.598,9200

Item: 8
Descrição: Lavagem de Veículo Automotivo
Descrição Complementar: Lavagem completa em veículos de grande porte. (Lavagem por baixo, motor, carroceria,
limpeza detalhada por dentro e enceramento.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 18 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 10.440,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ALESSANDRO ALVES FERREIRA 05445371905 , pelo melhor lance de R$ 10.439,0000 , com
valor negociado a R$ 10.438,9200 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/06/2020
11:55:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALESSANDRO ALVES FERREIRA
05445371905, CNPJ/CPF: 36.419.754/0001-28, Melhor lance: R$ 10.439,0000, Valor
Negociado: R$ 10.438,9200

Item: 9
Descrição: Higienização de Artigos de Tecido/couro/estofamento
Descrição Complementar: Serviço de higienização completa automotiva (Bancos, painel, portas, teto e carpetes)
para carro baixo, doblo e utilitários
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 28 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 9.800,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: JULIANA APARECIDA DOS SANTOS BARROSO FERREIRA 080315889 , pelo melhor lance de R$
9.799,0000 , com valor negociado a R$ 9.798,8800 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/06/2020
11:55:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JULIANA APARECIDA DOS SANTOS
BARROSO FERREIRA 080315889, CNPJ/CPF: 27.546.954/0001-50, Melhor lance: R$
9.799,0000, Valor Negociado: R$ 9.798,8800



Item: 10
Descrição: Higienização de Artigos de Tecido/couro/estofamento
Descrição Complementar: Serviço de higienização completa automotiva (Bancos, painel, portas, teto e carpetes)
para Kombi, camionetes e Vans.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 25.500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: JULIANA APARECIDA DOS SANTOS BARROSO FERREIRA 080315889 , pelo melhor lance de R$
25.499,0000 , com valor negociado a R$ 25.498,8000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/06/2020
11:55:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JULIANA APARECIDA DOS SANTOS
BARROSO FERREIRA 080315889, CNPJ/CPF: 27.546.954/0001-50, Melhor lance: R$
25.499,0000, Valor Negociado: R$ 25.498,8000

Item: 11
Descrição: Higienização de Artigos de Tecido/couro/estofamento
Descrição Complementar: Serviço de higienização completa automotiva (Bancos, painel, portas, teto e carpetes)
para micro-ônibus e van rodado duplo.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 5.600,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ALESSANDRO ALVES FERREIRA 05445371905 , pelo melhor lance de R$ 5.599,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/06/2020
11:55:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALESSANDRO ALVES FERREIRA
05445371905, CNPJ/CPF: 36.419.754/0001-28, Melhor lance: R$ 5.599,0000

Item: 12
Descrição: Higienização de Artigos de Tecido/couro/estofamento
Descrição Complementar: Serviço de higienização completa automotiva (Bancos, painel, portas, teto e carpetes)
para ônibus 50 lugares.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 4.400,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ALESSANDRO ALVES FERREIRA 05445371905 , pelo melhor lance de R$ 4.399,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/06/2020
11:55:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALESSANDRO ALVES FERREIRA
05445371905, CNPJ/CPF: 36.419.754/0001-28, Melhor lance: R$ 4.399,0000

Fim do documento


